




From: Kristinn Gylfi Jónsson  
Sent: 06 May 2021 08:10 
Subject: RE: Vegna auglýsingu á Skipulagsáætlun fyrir jörðina Prestshús 
  
Háttvirt Borgarráð Reykjavíkur, 
  
Ég og félag mitt Kjalarnes ehf. fara fram á það við Borgarráð á fundi sínum nú í dag 
fimmtudaginn 6 maí að beðið verði með að samþykkja ákvörðun Skipulags- og samgönguráðs 
Reykjavíkur frá 28 apríl 2021 um að auglýsa  
“Skipulagslýsingu fyrir jörðina Prestshús á Kjalarnesi”. 
  
Er farið fram á það af tvennum ástæðum, a) uppi eru málaferli um eignarhald á jörðinni sbr. 
meðfylgjandi endurrit úr dómbók Héraðsdóms Reykjavíkur og líklegt að núverandi afsalshafa 
jarðarinnar þ.e. Unnarstíg ehf. verði gert að þola að jörðin hafi verið seld öðrum aðila eða 
félagi mínu. 
  
b) í ljós hefur komið að arkitekt sá er vinnur fyrir Unnarstíg ehf. Páll Hjaltason hjá 
Plúsarkitektum hefur tekið ófrjálri hendi myndir og gögn í minni eigu þ.e. félags míns 
Kjalarness ehf. við gerð Skipulagslýsingarinnar og fékk heimild hjá Fornleifastofnun Íslands 
ses. er gerði úttekt á fornleifum í Prestshúsum árið 2019 – 20 á mínum vegum með samningi 
sem að fullu var greitt fyrir af minni hjálfu. 
  
Þessi heimild hefur nú verið afturkölluð af hálfu Fornleifastofnunar þar sem að þessi gögn 
voru fengið þaðan á þeim grunni eins og að verið væri að vinna mál fyrir mig og mitt félag 
eða ég selt eignina sem er alls ekki. 
  
Þó að gögn sem framlögð eru af hálfu umsóknaraðila gagnvart sveitarfélaginu 
Reykjavíkurborg séu á ábyrgð viðkomandi og þ.a. þar með í þessu tilfelli Unnarstígs ehf. og 
Páls Hjaltasonar samanber svar Skipulagsfulltrúa Reykjavíkurborgar hér að neðan,  að þá 
getur borgin og borgarfulltrúar ekki tekið þátt í því að auglýsa Skipulagslýsingu sem er unnin 
með gögnum sem ekki eru og ekki verður heimild til að nota. 
  
Óskað er eftir að tekið verði nú einu sinni fram fyrir hendur á embættismönnum um afgreiðslu 
og framvindu mála, 
  
Með vinsemd og virðingu, 
  
Kjalarnes ehf. og Prestshús fasteignir ehf.  
  
Kristinn Gylfi Jónsson eigandi og framkvæmdastjori, 
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